（様式１）
                             平成 30 年９月４日

つくば市記者会 御中

 つくば市経済部観光推進課

タイトル

第 13 代つくば観光大使 市長表敬訪問

＜項目＞(あてはまるものすべてにチェック)

□イベント・会議等の事前周知依頼   ☑イベント・会議等の取材依頼

□イベント会議以外の事業の周知依頼  □参加者募集の告知依頼

□その他（                       ）

＜概要＞

一般社団法人つくば観光コンベンション協会が審査を行い、新たなつくば観光大使が３

名決定しました。第１２代つくば観光大使から継続の３名に加え、新たに決定した３名

の計６名の第１３代つくば観光大使が、下記のとおりつくば市長を表敬訪問します。

●日時

平成３０年９月１０日（月）午後１時００分～

●場所

つくば市役所５階 市長応接室（つくば市研究学園一丁目１番地１）

●内容

市長あいさつや大使自己紹介、記念撮影等

●訪問者

◆第１３代つくば観光大使

宮本 はるか（２８才）つくば市在住（第 12 代より継続）

坂入 百香  （２５才）つくば市在住（第 12 代より継続）

酒井 瑛里  （２１才）杉並区在住 （第 12 代より継続）

平沢 唯  （２８才）つくば市在住（新規）

吉田 さやか（２７才）つくば市在住（新規）

山崎 麻亜紗
ま あ し ゃ

（１９才）つくば市在住（新規）

◆つくば観光コンベンション協会

副会長 東郷 治久

〃  神谷 大蔵

   〃  市川 一隆

観光宣伝委員長 鬼沢 一彦

※表敬訪問終了後、第 12 代つくば観光大使のうち任期満了となる３名について、退任式

を行います。

全２枚（本紙含む）